



000010

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

ANEXO I - PLANILHA DE QUANTITATIVOS, ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS
MÁXIMOS

ITEM	UNID	QUAT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
1	UNID	20	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL DOSPLAY: LCD 31/2 DIGITOS(2000 CONTAGENS)	67,37	1.347,40
2	UNID	8	ALICATE UNIVERSAL 8"	29,18	233,44
3	UNID	100	ARMAÇÕES SECUNDARIAS DE 1 ESTRIBO	6,72	672,00
4	UNID	2000	ARRUELAS GALVANIZADAS QUADRADAS 3/4	2,21	4.420,00
5	UNID	2000	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 27	2,99	5.980,00
6	UNID	1000	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 40	11,89	11.890,00
7	PAR	10	BOTA PARA ELETRICISTA TAM 38	52,83	528,30
8	PAR	10	BOTA PARA ELETRICISTA TAM 40	52,23	522,30
9	MT	1000	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 10MM	4,88	4.880,00
10	MT	1000	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 16MM	6,66	6.660,00
11	MT	1000	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 25MM	10,62	10.620,00
12	MT	5000	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX DE 10MM	4,75	23.750,00
13	MT	5000	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX DE 16MM	6,68	33.400,00
14	MT	10000	CABO DE COBRE DE 10.00MM	9,06	90.600,00
15	MT	10000	CABO DE COBRE DE 16.00MM	13,91	139.100,00
16	MT	10000	CABO DE COBRE DE 2,5MM	2,15	21.500,00
17	MT	10000	CABO DE COBRE DE 4.00MM	3,76	37.600,00
18	MT	10000	CABO DE COBRE DE 6.00MM	6,23	62.300,00
19	UNID	20	CAPACETE PARA ELETRICISTA ABA TOTAL AZUL/BRANCO	54,4	1.088,00
20	UNID	1000	CELULA FOTO ELETRICA DE 1000 W/220V	31,17	31.170,00
21	UNID	5000	CELULA FOTO ELETRICA DE 500 W/220V	25,09	125.450,00
22	MT	10000	FIO TORCIDO 2X2,5MM	5,72	57.200,00
23	MT	10000	FIO TORCIDO 2X1,5MM	3,74	37.400,00
24	MT	10000	CABO DUPLEX 10MM	3,3	33.000,00
25	MT	10000	CABO DUPLEX 16MM	4,89	48.900,00
26	UNID	4	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA ABDOMINAL COM TALABARTE CG800	421,5	1.686,00
27	UNID	6	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA (PARA ATIVIDADES DESENVOLVIDAS EM ALTURAS SUPERIORES A 2 METROS) COM TALABARTE	601,25	3.607,50
28	UNID	1000	CONECTOR PARALELO	6,76	6.760,00
29	UNID	3000	CONECTOR PERFURANTE 10/95MM	9,13	27.390,00
30	UNID	1000	CONECTOR PERFURANTE 16/120MM	13,79	13.790,00
31	UNID	1000	CONECTOR PERFURANTE 25/120MM	14,73	14.730,00
32	UNID	300	CONECTOR PERFURANTE 70/240MM	31,39	9.417,00



000011

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

33	UNID	30	CONES DE SINALIZAÇÃO PVC 75 CM PRETO/AMARELO	84,56	2.536,80
34	MT	5000	FIO TORCIDO 2X4.00MM	8,99	44.950,00
35	UNID	2000	FITA ISOLANTE DE 20MT	8,12	16.240,00
36	ROLO	50	FITA PLASTICA PARA DEMARCAÇÃO DE AREA - ZEBRADA 70MM X 100M	15,93	796,50
37	UNID	2000	LAMPADA 25 W LED	28,69	57.380,00
38	UNID	700	LAMPADA 50 W LED	63,27	44.289,00
39	UNID	700	LAMPADA 40 W LED	50,18	35.126,00
40	UNID	2000	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 100 W	68,14	136.280,00
41	PAR	2	LUVA ISOLANTE 1.000 VOLTS	472,23	944,46
42	PAR	14	LUVA VAQUETA COBERTURA	62,39	873,46
43	PAR	5	LUVA ISOLANTE 17.000 VOLTS	840,13	4.200,65
44	UNID	1000	PARAFUSO GALVANIZADOS 16-350MM	37,29	37.290,00
45	UNID	1300	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W	109,33	142.129,00
46	UNID	2000	REATOR VAPOR DE SODIO DE 100W	117,97	235.940,00
47	UNID	1000	PARAFUSO GALVANIZADO 16-300MM	29,77	29.770,00
48	UNID	1000	PARAFUSO GALVANIZADO 16-250MM	26,27	26.270,00
49	UNID	100	REFLETOR TA 250W	362,1	36.210,00
50	UNID	300	REFLETOR ALUM. 100 W BIVOLT LED	134	40.200,00
51	UNID	400	REFLETOR ALUM. 30 W BIVOLT LED	110,71	44.284,00
52	UNID	400	REFLETOR DEEP. 50W LED	89,53	35.812,00
53	UNID	100	ROLDANAS PARA ARMAÇÃO DE PORCELANAS 72X72	5,46	546,00
54	UNID	600	SUPERLED ALTA POTENCIA 30 W BIV	86,66	51.996,00
55	UNID	2000	LAMPADA VAPOR METALICO 100 WATS	68,13	136.260,00
56	UNID	1000	LAMPADA VAPOR SODIO 70 WATS	66,2	66.200,00
57	UNID	1000	REATOR VAPOR METALICO 100 WATS	120,15	120.150,00
58	UND	100	LUMINARIA PUBLICA LU 150 200W LED SMD 6000K	729	72.900,00
				Valor total	2.287.165,81

Uruará-Pa, 10 de Março de 2021



SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS
ÓRGÃO GERENCIADOR